
HYGIENICKÁ A TECHNICKÁ SPRÁVA OBJEKTŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . smlouva č.: 1/9201/2020

SMLOUVA O PROVEDENÍ D-D-D PRACÍ
pro období od 01.01.2020 do 31.12.2020 

uzavřená mezi

WSi s.r.o. 
Tomanova 82, 169 00 Praha 6
IČO 49245201, DIČ CZ49245201
Tel./fax: 233 340 944 - 6
zastoupená: Hanušem Wagnerem – jednatelem společnosti
společnost WSi s.r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze 25.5.1993, odd. C, vložka 20669
(dále jen zhotovitel)

a
                                                                                  
Jméno firma: Gymnázium, Praha 6, Arabská 14
se sídlem: Arabská 682/14, 160 00  Praha 6 - Vokovice
IČO: 61386022 
DIČ: CZ61386022         
zastoupená:    RNDr. Zdeňkou Hamhalterovou – ředitelkou školy
(dále jen objednavatel)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění těchto služeb: Provádění  monitorování  výskytu  hlodavců  na  provozovně  pomocí 
pokládek  deratizačních  nástrah  a  návnad  a  provádění  monitorování 
výskytu hmyzu pomocí pokládek monitorovacích lepových pásků.

Provádění represivních zákroků v případě zjištění výskytu hlodavců nebo hmyzu na provozovně.

Provozovna – místo zásahu:    Školní jídelna Gymnázia, Praha 6, Arabská 14
       Gymnázium, Praha 6, Arabská 14

Zhotovitel zajistí pro objednavatele služby v rozsahu uvedeném v čl. III.. odst. 1. této smlouvy a to na období jednoho 
kalendářního roku. V případě,  že nastane situace,  kdy bude třeba v prostorách objednavatele  provést akutní  zásah 
v uvedené oblasti služeb, který není uveden v této smlouvě, zajistí zhotovitel prohlídku prostor, navrhne objednavateli 
technologii  zásahu a cenu za provedení zásahu. V případě odsouhlasení oběma stranami zhotovitel  práce provede. 
Odsouhlasením smluvními stranami se tato objednávka stává nedílnou součástí této smlouvy.

ll.
Cena

Cena za prováděné služby je uvedena v čl. III. odst. 1. této smlouvy. Změnu ceny je možno provést: dodatkem této  
smlouvy  nebo  změnami  rozsahu  prací  a  ceny  uvedenými  v  pracovním  výkazu  odsouhlaseném  oběma  smluvními 
stranami. Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty.  K vyúčtování provedených prací je zhotovitel oprávněn na 
základě  objednavatelem  potvrzeného  výkazu o  provedení  prací.  Cena  za  provedené  služby  bude  objednavatelem 
uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem.  Faktura musí  splňovat  veškeré náležitosti  daňového dokladu. 
Sjednaná  cena  může  být  rozdílná  do  ceny  uvedené  v  čl.  III.  odst.1.  této  smlouvy,  pokud  bude  oběma  stranami  
odsouhlasena.  Taková cena je  konečná a není  možno na ní  uplatňovat  jakékoliv akční  slevy ani  slučovat  slevy.  V 
případě prodlení       s úhradou ujednané ceny či její části, zavazuje se objednavatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu  
za prodlení plateb ve výši 0,2% z dlužné částky a to za každý i jen započatý den prodlení.

__________________________________________________________________________________________________
       Tomanova 82     IČO 49245201          Tel./Fax: 233 340 944 - 9
       160 00  PRAHA 6     DIČ CZ49245201               E-mail: info@wsi.cz, www.wsi.cz

společnost WSi s.r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze 25.5.1993, odd. C, vložka 20669

mailto:info@wsi.cz
http://www.wsi.cz/


HYGIENICKÁ A TECHNICKÁ SPRÁVA OBJEKTŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . smlouva č.: 1/9201/2020

III.
Rozsah prací

TAB.č. 1 - Rozmístění monitorovacích přípravků v provozovně:
Místo provádění prací Deratizace, 

dezinsekce Četnost První zásah dne Jednotka Počet Celkem

Školní jídelna deratizace 4x ročně stanička s návnadou 10
1.400 Kč 
za jeden 

zásah

stanička s nástrahou

Školní jídelna dezinsekce 4x ročně lepový pásek 30

900 Kč
za jeden 

zásah

Školní budova deratizace 1x ročně stanička s nástrahou 10
1.400 Kč
za jeden 

zásah

U položky „deratizace“ se jedná o použití interiérových pokládkových staniček  - není-li dohodnuto jinak.

Pokud jsou práce prováděny v zóně placeného stání a objednatel nezajistí parkovací místo pro osobní automobil na 
celou dobu provádění prací, bude ke každému výjezdu připočteno parkovné.

Na služby v oblasti DDD, které nejsou uvedeny v tabulce č. 1, je objednateli poskytnuta sleva ve výši 5% z cen bez DPH 
na všechny ceníkové ceny služeb provedené zhotovitelem a tato sleva se nevtahuje na dopravu a služby objednávané 
subdodavatelsky např. kontejnery na odpad včetně likvidace odpadu, pronájem lešení, vysokozdvižné plošiny atd.
Výše uvedené ceny v tabulce jsou platné při objednání všech uvedených položek současně.

V případě potřeby provádění represivního zákroku bude rozsah prováděných prací a jeho cena stanovena před 
prováděním zákroku

Nedílnou součástí všech zákroků prováděných zhotovitelem je vypracování výkazu o provedených pracech dle rozsahu 
této smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

a) Zhotovitel je povinen zejména:
- provést dílo ve sjednaném rozsahu v souladu s technologickými předpisy a doporučeními 
- provést dílo na vlastní nebezpečí
- dodržovat obecně závazné právní předpisy a technické normy vztahující se k provedení díla
- při provádění díla dbát bezpečnostních a provozních předpisů platných pro předmětné prostory

b) Objednavatel je povinen zejména:
- před započetím díla zajistit zhotoviteli zpřístupnění místa jeho realizace a seznámit provádějící pracovníky 

zhotovitele s bezpečnostními a provozními předpisy platnými pro předmětné prostory
- je oprávněn kontrolovat provádění díla
- zajistit pro provádějící pracovníky zhotovitele veškerou součinnost: zejména přístup k vodě, přípojce el. energie, 

možnost omytí provádějících pracovníků – pokud to vyžaduje technologický postup pro sjednané práce.

V.
Obecná ustanovení

Zhotovitel  odpovídá  za  vady  a  škody  způsobené  touto    činností   ve   smyslu   Zákona o obchodních korporacích  
č. 90/2012 Sb. a Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  Objednavatel  i  zhotovitel je povinen plnit  povinnosti vyplývající 

__________________________________________________________________________________________________
       Tomanova 82     IČO 49245201          Tel./Fax: 233 340 944 - 9
       160 00  PRAHA 6     DIČ CZ49245201               E-mail: info@wsi.cz, www.wsi.cz

společnost WSi s.r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze 25.5.1993, odd. C, vložka 20669

mailto:info@wsi.cz
http://www.wsi.cz/


HYGIENICKÁ A TECHNICKÁ SPRÁVA OBJEKTŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . smlouva č.: 1/9201/2020

ze smlouvy o provedení prací. V případě porušení těchto povinností či neposkytnutí  obecné  součinnosti neodpovídá  
zhotovitel  za vzniklou škodu. 
Zhotovitel je oprávněn  k umístění reklamních označení prováděných prací na vlastním zařízení nebo na zařízení jeho 
subdodavatelů po celou dobu provádění prací.

Termín  ukončení  prací  je  možno  posunout  ze  strany  zhotovitele  v případě  nepříznivých  klimatických  podmínek, 
živelných  katastrof  nebo epidemií.  V případě,  že nebude ze  strany objednavatele  dodržen dohodnutý termín (není  
umožněn  přístup   do  předmětných  prostor  v   dohodnutý  čas  ap.),  je  zhotovitel   oprávněn   účtovat  objednateli 
prokazatelné dosud vynaložené náklady.

Záruky  na  prováděné  práce  jsou  dány  dobou  účinnosti  jednotlivých  použitých  přípravků.  Záruka  zaniká  zejména 
v případě, že není  umožněno pracovníkům zhotovitele  provedení veškerých sjednaných prací,  případně,  požaduje-li 
objednavatel  provedení  prací  v nižším  rozsahu,  než  navrhnou  pracovníci  zhotovitele.  Dále  záruka  zaniká,  pokud 
objednavatel naruší či nedodrží technologické postupy jednotlivých prací, se kterými byl seznámen (např. u deratizace 
odstraní jedové staničky, u postřiků provede nebo umožní smytí účinných látek před dobou účinnosti přípravku apod.). 

Smlouva je  uzavírána na  dobu určitou a to od data podpisu této smlouvy,  do 31.  prosince roku, ve kterém byla 
podepsána.  Ukončením platnosti  této  smlouvy nejsou dotčeny závazky nebo pohledávky jedné smluvní  strany vůči 
druhé. Smlouvu je možné jednostranně vypovědět bez udání důvodů s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědí nejsou 
dotčeny případné závazky mezi smluvními stranami. 

Dobu  platnosti  této  smlouvy  i  její  účinnosti  vůči  třetím  stranám  lze  prodloužit  zasláním  „Osvědčení  o  provádění 
pravidelných zákroků“ (dále jen Osvědčení), které vystaví  zhotovitel a předá objednavateli. Převzetím Osvědčení se 
toto Osvědčení stává nedílnou součástí této smlouvy, která zůstává v platnosti v plném znění včetně jejích dodatků a 
příloh. Tím se prodlužuje tato smlouva na dobu do konce roku – tj. vždy do 31.prosince daného roku vyznačeného na 
Osvědčení.

Smlouva pozbývá platnosti  pokud nebudou prováděny pravidelné dohodnuté zákroky jejichž nedílnou součástí  jsou 
vyplněné výkazy provedených prací provádějícím pracovníkem v dohodnutých termínech nebo nejdéle jeden měsíc po 
dohodnutém termínu. V tomto případě se smlouva stává neplatnou. 

Zhotovitel i objednavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nebudou smluvními  stranami  i přes výzvu  
plněny  povinnosti  uvedené v této smlouvě.

V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran řídí obecně závaznými právními  předpisy českého právního řádu.  
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednavatel obdrží jedno a zhotovitel také jedno vyhotovení.  
Smlouvu je možno měnit  pouze  písemně  a  to  formou dodatků k této  smlouvě nebo objednávek odsouhlasených  
oběma smluvními  stranami.  Smluvní  strany prohlašují,  že si   smlouvu řádně přečetly,   že tato  byla  uzavřena  na 
základě  jejich pravé a svobodné vůle, jasně, řádně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
Autentičnost smlouvy potvrzují smluvní strany svými podpisy.

V Praze dne 2.1.2020

   __________________________                                         __________________________
                    zhotovitel:                                                                                                   objednavatel:
     Hanuš Wagner – jednatel                                                                                    RNDr. Zdeňka Hamhalterová
         společnosti WSi s.r.o.                                                                                                - ředitelka školy
                                               
 

__________________________________________________________________________________________________
       Tomanova 82     IČO 49245201          Tel./Fax: 233 340 944 - 9
       160 00  PRAHA 6     DIČ CZ49245201               E-mail: info@wsi.cz, www.wsi.cz

společnost WSi s.r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze 25.5.1993, odd. C, vložka 20669

mailto:info@wsi.cz
http://www.wsi.cz/

